
Uchwala N r ....
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponad gimnazjalnych nr 2 Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

Na podstawie art 63 ust 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej łub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ul. Błich 10, 99-400 Łowicz, powołuje się komisję 
konkursową w następującym składzie osobowym:

-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu prowadzącego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
-  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
-  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
-  Przedstawiciel Rady Rodziców 
~~ Przedstawiciel Rady Rodziców
-  Przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Łowiczu
-  Przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Łowiczu

§ 2. Wyznacza się Sylwię Walkiewicz na przewodniczącą komisji konkursowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu,

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Sylwia Walkiewicz
2) ........
3) ..........
4) Irena Maria Lesiak
5) Joanna Urbańska
6) Andrzej Piotrowiak
7) Leszek Skórski
8) Elżbieta Wojtyna
9) Violetta Wrońska
10) Katarzyna T adeusiak
11) Karina Wójcik

12) Witold Kłaj s

Członkowie Zarządu;

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki 

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki 

Jacek Chudy - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Z dniem 31 sierpnia 2018 r. upływa kadencja dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjałnych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu.

Zgodnie z zapisami ark 63 ust, 14 w związku z ark 29 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000) oraz § 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zadaniem Zarządu Powiatu Łowickiego 
jest powołanie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu oraz wyznaczenie 
przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami.


